
  26833-2025:978834 

 

 
GEMEENTERAAD  

 
 
Onderwerp: Cultuurnota 2025-2028 “Cultuur is meedoen!”  
 
Registratienummer: 26833-2025:340228 
 
 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 26833-
2025:340228;  
 
 

BESLUIT: 
 

1. De nota van beantwoording zienswijzen Cultuurnota 2025-2028 “Cultuur is 
meedoen” vast te stellen; 

2. De Cultuurnota 2025-2028 “Cultuur is meedoen” vast te stellen 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 22-05-2025. 
 
 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
I. Oosting MSc LLM   mr. J. Seton 
 


	 
	 
	 
	GEMEENTERAAD




